
ZARZĄDZENIE Nr 92 /2014 

                                     Burmistrza Miasta  Żagań  
                                        z dnia 05 maja 2014r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

           w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
 
                 Na podstawie art.182  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -  Kodeks 
wyborczy  /  Dz. U.  Nr 21 poz. 112 z późn. zm./ zarządzam , co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dla przeprowadzenia wyborów  do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.  powołuję 14 obwodowych komisji 
wyborczych, jak w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich 
powołaniu. 
 

§ 3. 
Zadania i uprawnienia osób wchodzących  w skład komisji określa  art. 182 
§ 10, art. 185 ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych  w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 
Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 345). 
 

§ 4. 
Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                 Burmistrz Miasta Żagań 
                                                        

 
                                                      /-/ Daniel Marchewka 

 
 

 



                                                                                 Załącznik  do Zarządzenia  Nr 92/2014                     
                                                                                                                                Burmistrza Miasta  Żagań 
                                                                                                                                     z dnia 05 maja 2014r. 

 
 
                                                 SKŁADY 

obwodowych komisji wyborczych w mieście Żagań 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Żaganiu  z siedzibą w Ośrodku Pomocy 

Społecznej ul. Pstrowskiego 3 
  1. MAREK, PAWEŁ  DUDEK             `zam. Żagań 

  2. EWA, ZOFIA KWIATKOWSKA   zam. Żagań                                                                 
  3. ANETTA, MARIA LECHOWICZ   zam. Żagań 
  4. JAN, HENRYK WALISZEWSKI    zam. Żagań 
  5. ANNA KARINA RUNOWSKA    zam. Żagań 
  6. PIOTR DANIEL PUCHALSKI    zam. Żagań 
  7. JOLANTA AGNIESZKA LÓSSA   zam. Żagań  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Żaganiu  z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 ul. 

Żarska 1 / sala lekcyjna nr 01/ 

 
1.  KAROLINA KRUSZELNICKA    zam. Żagań                                                                     
2. GRAŻYNA GINTOWT     zam. Żagań                                                                    
3 SYLWIA,IZABELA GASPEROWICZ   zam. Żagań 
4. MAGDALENA, AGNIESZKA MICHAŁOWSKA zam. Żagań 
5. DAWID, JANUSZ KOŁOMYJSKI   zam. Żagań 
6. ANTONI WŁADYSŁAW  KOCHANOWSKI   zam. Żagań 
7. EDYTA, ANNA  KWIECIEŃ    zam. Żagań  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Żaganiu  z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 ul. 

Żarska 1 / stołówka/ 

 
1. KATARZYNA, ANNA BAŁUT    zam. Żagań                                                                     
2. ANNA WOŁOSZYN      zam. Żagań                                                                     
3. KRYSTIAN ANDRZEJAK    zam. Żagań 
4. PRZEMYSŁAW, RADOSŁAW  SIWCZYK  zam. Żagań 
5. ROMAN PELC      zam. Żagań 
6. WIESŁAWA, KATARZYNA  KLISOWSKA  zam. Żagań 
7.  GRAŻYNA PYZIO     zam. Żagań  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żaganiu  z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 ul. 

Żarska 1 / sala  nr 27/ 

 
1. TERESA MARA RACHEL    zam. Żagań 
2. KLAUDIA, ANNA HAŁDYK    zam. Żagań 
3. ANGELIKA,MAGDALENA CHITRO   zam. Żagań 
4. PIOTR, SEBASTIAN SKRZYPCZAK   zam. Żagań 
5. ANTONI BACHORSKI                 zam. Żagań 
6. ŚWIATŁOWSKA ELŻBIETA    zam. Żagań 
7. IZABELA  ANNA SŁOWIK    zam. Żagań 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żaganiu  z siedzibą w Liceum 

Ogólnokształcącym, Plac Orląt Lwowskich 4   
 
1  DOMINIKA, BOGUSŁAWA  BOJDYS   zam. Żagań                                                                  
2. LESZEK STANISŁAW  PIOTROWSKI   zam. Żagań      
3. WIESŁAW GLIN      zam. Żagań 
4. ZOFIA, JADWIGA SURGUNT    zam. Żagań  
5. EWA ADAMCZYK – BRYSZEWSKA   zam. Żagań 
6. MILENA MAGDALENA MARFIANY   zam. Żagań 
7. MAŁGORZATA AGNIESZKA DOŁĘGOWSKA zam. Żagań   
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 

ul. Wesoła 38 

 
1. STANISŁAW  DZIEDZIC    zam. Żagań 
2. ELŻBIETA, DOROTA WILK    zam. Żagań 
3. MONIKA ZAGÓRSKA     zam. Żagań 
4. JAROSŁAW, BERNARD SZMYGIN   zam. Żagań 
5. ALEKSANDER KAMIL BARANOWSKI  zam. Żagań 
6. ANNA, MAGDALENA JAWORSKA    zam. Żagań 
7. HELENA BŁASZCZAK     zam. Żagań  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej 

ul. Miodowa  23 
 
1. AGNIESZKA  MARTA LASOTA   zam. Żagań                                                                                   
2. CZESŁAWA DUDEK     zam. Żagań                                                                  
3. LECHOSŁĄW, KAZIMIERZ FECHNER  zam. Żagań 
4. AGNIESZKA, ANNA ANDRZEJAK   zam. Żagań 
5. BARBARA, CZESŁAWA PARECKA   zam. Żagań 
6. FRANCISZEK GOSEK     zam. Żagań 
7. ARKADIUSZ PIOTR  NOWICKI   zam. Żagań 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Centrum Kultury ul. Jana Pawła II 
 
1.  SYLWIA, WIOLETTA KŁUSEK   zam. Żagań                                                                                 
2. KRYSTYNA DZIEDZIC     zam. Żagań 
3.WERONIKA HASIEJ     zam. Żagań 
4. MARLENA, JOANNA PARDECKA   zam. Żagań 
5. WIOLETTA, IRENA DMOWSKA   zam. Żagań 
6. ANNA ZACZYŃSKA     zam. Żagań 
7. ALICJA TERESA  BORKOWSKA   zam. Żagań  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Nr 3 ul. X-Lecia 

PL 24 
 
1 MARCIN, WŁODZIMIERZ  FERSZT   zam. Żagań 
2. HALINA CIEŚLAK     zam. Żagań 
3. AGATA, MONIKA HYJEK-STAROWICZ  zam. Żagań 
4. TERESA WOJDYGA      zam. Żagań 
5. ANNA, MARIA KUBAS     zam. Żagań 
6. ALICJA TRZECIAK     zam. Żagań 
7. DANUTA ANNA SIEMIĄTKOWSKA   zam. Żagań  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 ul. Nocznickiego 

18/ sala nr 112/ 
 
1.  KAROLINA STASZEWSKA    zam. Żagań                                                                                        
2. BARBARA  MARIA KIPA    zam. Żagań                                                                         
3. RAJMUND, CZESŁAW KOZAK   zam. Żagań 
4. DANUTA, MARIA WAWRZYNOWICZ  zam. Żagań 
5.ANNA BESKIEWICZ     zam. Żagań 
6.ODYSEUSZ RYSZARD GANDŻA   zam. Żagań 
7. IWONA BOGUMIŁ     zam. Żagań 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Miejskiej Bibliotece Publicznej ul. 

Szprotawska 4 / sala nr 176 Oddział dla Dzieci i Młodzieży/ 

 
1. MAGDALENA STRUTA     zam. Żagań                                                                                         
2. MONIKA TERESA  KOSTIUSZKO   zam. Żagań                                                                          
3. WACŁAW MORSKI     zam. Żagań 
4. ARTUR, SYLWESTER PAUSZEK   zam. Żagań 
5. PAULINA, ANITA BESKIEWICZ   zam. Żagań 
6. SANDRA KLAUDIA GARNEK    zam. Żagań 
7.BOŻENA KAZIMIERA HEROLD   zam. Żagań  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Pałacu Książęcym ul. Szprotawska 4  

/ sala nr 171/ 

 
1. ANNA GAJDA      zam. Żagań                                                                    
2. BOŻENA , KAZIMIERA PIÓRO    zam. Żagań 
3. EDYTA, KINGA PRZĘDZIELEWSKA   zam. Żagań 
4. KRZYSZTOF SEBASTIAN MAJ   zam. Żagań 
5. WIESŁAW GAŁĄZKA     zam. Żagań 
6. KAROLINA ORIANA  MATUSZAK  zam. Żagań 
7. JAROSŁAW ADAM SZEWCZYK  zam. Żagań 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 

ul. Szkolna 42 

 
1. RYSZARD ROMAN  CIEŚLAK    zam. Żagań  
2. EWELINA, JADWIGA GŁUSZEK   zam. Żagań                                                             
3. IWONA, EWA STASZKOWIAN    zam. Żagań 
4. ZOFIA, MARIA ZARZECKA-KĘPSKA   zam. Żagań 
5. MAŁGORZATA WADYNIUK    zam. Żagań 
6. MAŁGORZATA  MARIA HUBICA   zam. Żagań  
7.KAROLINA JAROSZ     zam. Żagań  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w 105 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ 

Filia ul. Żelazna 1 

 
1. JERZY SZCZEGÓLSKI      zam. Żagań                                                                         
2. STANISŁAW MARCINISZYN    zam. Żagań 
3. ANNA MAZUREK     zam. Żagań 
4. MIROSŁAW, KRZYSZTOF BRYSZEWSKI  zam. Żagań 
5. MAŁGORZATA ANNA  NIEDŹWIEDZKA  zam. Żagań 
6. IZABELA  ANNA GAWEŁ    zam. Żagań  


